2024年中国大学生机械工程创新创意大赛：铸造工艺设计赛参赛作品汇总表
                                                                                  学校或学院公章：
	学校名称
	
	区域赛赛区
	
	本校赛事负责人
	

	校内选拔赛作品
	提交执委会作品 

	本科生组
	硕士研究生组
	本科生组
	硕士研究生组

	组数
	总人数
	组数
	总人数
	组数
	总人数
	组数
	总人数

	
	
	
	
	
	
	
	

	提交执委会作品

	序号
	自编代码
	参赛学生
	指导老师
	组别
（本科生组/硕士研究生组）
	参赛题目
（A/B/C/D/E）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


注：
1. 以上内容需电脑打字填写，不可手写。 
2. 此表需加盖学校或学院公章，并由本校赛事负责人汇总后统一提交到赛项执委会。
3. 大赛组委会最终发放获奖证书时，学生及指导教师姓名书写方式及排序情况将以此表为准，请各校严格保证对应信息的准确性，若有错漏，不予更改。
4. [bookmark: _GoBack]提交纸质版时，请将汇总表调整至一页内进行打印（可正反面）。
